ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2022г.  № 47/118-8

Об установлении времени для встреч зарегистрированных

кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных
кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов Совета

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района

Постановляет:

1. Установить, что при проведении выборов депутатов Совета

депутатов городского поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,

помещения, пригодные для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или

муниципальной собственности, предоставляются собственниками,

владельцами помещений зарегистрированному кандидату, его доверенным

лицам, представителям политической партии, выдвинувшей

зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями в течение

агитационного периода с 08 часов 00 минут до 21 часа 00 минут с учетом

режима работы расположенных в указанных помещениях организаций

(учреждений) и по согласованию с руководителями указанных организаций

(учреждений).

2. Направить настоящее постановление в Администрацию городского

поселения «Рабочий поселок Заветы Ильича»  для сведения.

3. Рекомендовать Администрации поселения проинформировать о

настоящем постановлении руководителей организаций, расположенных на

территории поселения, а также разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации муниципального района в сети

«Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сурнину И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Советско-

Гаванского района
И.В. Сурнина

С.М. Приймач

И. о.секретаря территориальной

избирательной комиссии Советско-

Гаванского района
Н.Ю. Ходус

К.В. Сахарук